АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.12.2020 год                                          № 94

О внесении изменений в постановление
Главы Россошинского  сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской  области
№ 12 от 04.03.2010 года

Рассмотрев протест Урюпинского межрайонного прокурора ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в Положение о межведомственной комиссии по оценке соответствия жилых помещений граждан Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений граждан пригодными (непригодными) для проживания граждан, утвержденное постановлением Главы Россошинского сельского поселения № 12 от 04.03.2010 года (далее по тексту – Положение о межведомственной комиссии):
1. Пункт 3.3 Положения о межведомственной комиссии изложить в следующей редакции: «Комиссия правомочна принимать решение (имеет кворум), если в заседании комиссии принимают участие не менее половины общего числа ее членов, в том числе все представители органов государственного надзора (контроля), органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций, эксперты, включенные в состав комиссии»
2.   Утвердить следующий состав комиссии:
Состав
межведомственной комиссии по оценке соответствия
жилых помещений граждан, проживающих на территории
Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан.

Председатель комиссии          Хвостиков С.Н
Член комиссии                          Коваленко Т.А
Член комиссии                          Худов И.А
Член комиссии                          Баранова О.А.
Член комиссии                          Зюнина М.В.
Член комиссии                          Колтунов Василий Михайлович -                                                   начальник  отдела архитектуры,
                                                   градостроительства и  экологии,
                                                   главный архитектор администрации
                                                   Урюпинского муниципального района
                                                   (по согласованию)
                 3.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Россошинского сельского поселения                                 С.Н.Хвостиков.